

ČNB 10.8.21

Obec Malenice
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČO: 00251461 DIČ: CZ00251461

Likvidační lístek Období: 8/2021

Doklad: **21-001-00233**
Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

Partner:	Variabilní symbol: 101453	Došlo dne: 10.08.2021
Petr Blahout, Lštění 3, Radhostice	Částka: 1 067 271,00	Datum UUP/UZP: 10.08.2021 / 08.08.2021
IČO: 49006177	Měna: CZK	Datum splatnosti: 08.09.2021
Účet: 19-4369370237/0100		Datum vyhotovení: 10.08.2021
		Ev. číslo daň. dokl. 101453

Poznámka: Stavební práce na akci "Přístavba školní jídelny"-1. dílčí plnění. VPS-228-3-2021-00328-INV dotace MF ČR

Kryto rozpočtem

Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org1	Org2	MD	Dal
		98858	3113	6121		31131		0,00	1 067 271,00

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace: dne: 10.8.21

Správce rozpočtu: dne: 10.8.21

Hlavní účetní: dne: 10.8.2021

Zaúčtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org1	Org2	MD	Dal	Poznámka
042	0010									1 067 271,00	0,00	
321	0030									0,00	1 067 271,00	
Celkem										1 067 271,00	1 067 271,00	

Příprava platby

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org1	Org2	MD	Dal	Poznámka
321	0030									1 067 271,00	0,00	
231	0110			98858	3113	6121		31131		0,00	1 067 271,00	
Celkem										1 067 271,00	1 067 271,00	

21-001-00230

Dodavatel:	Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 101453
Dodavatel: Petr Blahout Lštění 3 384 81 Radhostice IČ: 49006177 DIČ: CZ6906171668 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou živ.1510/05Kl ze dne 01.09.1996 u ŽÚ Prachovice ev.č. 330600-10955-01. Doprava: Úhrada: Na bankovní účet Banka: Komerční banka Číslo účtu: 19-4369370237/0100 IBAN: SWIFT:	Konst.symbol: 308 Strana č. 1 Faktura - daňový doklad č.: 101453 Odběratel: Zákaznické číslo: VOUB obec Malenice Na návsi 95 38706 Malenice IČ: 00251461 DIČ: 00251461 Datum vystavení dokladu: 08.08.2021 Datum splatnosti: Datum zdanitelného plnění: 08.08.2021 08.09.2021 Místo plnění: CZ

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
účtuji vám za odvedené práce na akci "Přístavba školní jídelny Malenice"						
cena celkem:			882 042,36	21%	185 229,00	1 067 271,36

24. 10. 2021

AGIN s.r.o.
Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683, DIČ CZ05502683

OBEC MALENICE
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	882 042,36	185 229,00	1 067 271,36
Celkem		882 042,36	185 229,00	1 067 271,36
Zaokrouhlení				-0,36
Na zálohách zapláceno				0,00
Částka k úhradě				1 067 271,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".
Vystavil(a): Petr Blahout

Petr BLAHOUT
PROVÁDĚNÍ STAVEB
A JEJICH ODSTRANOVÁNÍ
LŠTĚNÍ 3, 384 81 ČKYNĚ
Telefon: 607 983 328
IČ 490 06 177, DIČ CZ6906171668

Vystaveno v systému ABRAG3-JU

Telefon: 607983328
Mobilní telefon:

Fax:

E-mail:
WWW:

Došlo dne:

10 -08- 2021

02 98858

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-31.7.2021

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

Petr Blahout
sídlo: Lštění 3
Radhostice
38481

IČ: 49006177
DIČ:

OBJEDNATEL

Obec Malenice
sídlo: Na Návsí 95
Malenice
38706

IČ: 00251461
DIČ:

Stavba: Přístavba školní jídelny -. Malenice
Místo:

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:				5 997 600,00
	do začátku fakt. období	fakturované období		do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	0,00	882 042,36		882 042,36
3. DPH snížená	0,00	15.00 %	0,00	0,00
4. DPH základní	0,00	21.00 %	185 228,90	185 228,90
5. Celkem (2+3+4)	0,00	1 067 271,26		1 067 271,26
6. Zádržné			0,00	
7. Pozastávka			0,00	
8. K úhradě (5-6-7)			1 067 271,26	

VYHLÁŠENÍ

Niže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

Petr BLAHOUT
PROVÁDĚNÍ STAVEB
A JEJICH ODSTRAŇOVÁNÍ
LŠTĚNÍ 3, 384 81 ČKYNĚ
Telefon: 607 983 328
IČ 490 06 177, DIČ CZ6906171668

podpis

Za objednatele:

AGIN s.r.o.
Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683 DIČ CZ05502683

podpis

V 6. 8. 2021

Datum: 6. 8. 2021

OBEC MALENICE
Na Návsí 95
387 06 Malenice
IČ 00251461 DIČ CZ00251461

KRYCI LIST CERPANI

Období: 1.-31.7.2021

Název stavby

Přístavba školní jídelny - Malenice

JKSO

EČO

Místo

Malenice

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Malenice

Projektant

Zhotovitel

Petr Blahout

Zpracoval

00251461

49006177

Rozpočet číslo

Dne

05.08.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	18 300,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	839 321,86	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	3 138,50	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	2 517,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		18 765,00
7	ZRN (ř. 1-6)		863 277,36	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		18 765,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

AGIN s.r.o.

Bohumylce 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683 DIČ CZ05502683

D Celkem bez DPH 882 042,36

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	882 042,36	185 228,90

Cena s DPH 1 067 271,26

E Přípočty a odpočty		
Dodá zadavatel		0,00
Klouzavá doložka		0,00
Zvýhodnění		0,00

OBEC MALENICE

Na Návsi 95

387 06 Malenice

IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: Přístavba školní jídelny - Malenice

Od: 1. 7. 2021 **Do:** 31. 7. 2021

Objednatel: Obec Malenice

Zhotovitel: Petr Blahout

Datum: 6. 8. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	Náklad prostavěno
19AG030	Přestavba školní jídelny - v k.ú. Malenice	882 042,36	0,00	185 228,90	1 067 271,26	0,00
SO 01, SO 02	Přístavba jídelny, Spojovací krček	839 629,86	0,00	176 322,27	1 015 952,13	0,00
SO 01, SO 02 - 1	Stavební část	697 142,67	0,00	146 399,96	843 542,63	0,00
SO 01, SO 02 - 2	ZTI, EI, VZT	142 487,19	0,00	29 922,31	172 409,50	0,00
SO 03, SO 04	Opěrná zeď, nová část oplocení	42 412,50	0,00	8 906,63	51 319,13	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: **Přístavba školní jídelny - Malenice**
 Objekt: **Přístavba jídelny, Spojovací krček**
 Část: **Stavební část**

Objednatel: **Obec Malenice**
 Zhotovitel: **Petr Blahout**
 Místo: **Malenice**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

HSV	Práce a dodávky HSV	678 377,67	116 397,76	0,00
------------	----------------------------	-------------------	-------------------	-------------

1	Zemní práce	505 603,97	935,17	0,00
----------	--------------------	-------------------	---------------	-------------

1	001	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	10,000	10,000	98,00	980,00	0,000	0,00	0,000	0,00
2	001	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm	kus	2,000	2,000	94,10	188,20	0,000	0,00	0,000	0,00
3	001	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 500 mm	kus	1,000	1,000	185,00	185,00	0,000	0,00	0,000	0,00
4	001	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	2,000	2,000	329,00	658,00	0,000	0,00	0,000	0,00
5	001	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	1,000	623,00	623,00	0,000	0,00	0,000	0,00
6	001	121151114	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 250 mm strojně	m2	381,000	381,000	27,60	10 515,60	0,000	0,00	0,000	0,00
7	001	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	339,090	339,090	181,00	61 375,29	0,000	0,00	0,000	0,00
8	001	131351104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	84,773	84,773	258,00	21 871,43	0,000	0,00	0,000	0,00
9	001	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	27,617	27,617	411,00	11 350,59	0,000	0,00	0,000	0,00
10	001	132351104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	6,904	6,904	556,00	3 838,62	0,000	0,00	0,000	0,00
11	001	133251104	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3	m3	1,200	1,200	574,00	688,80	0,000	0,00	0,000	0,00
15	001	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	367,907	367,907	250,00	91 976,75	0,000	0,00	0,000	0,00
16	001	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 679,070	3 679,070	18,90	69 534,42	0,000	0,00	0,000	0,00
17	001	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	91,677	91,677	287,00	26 311,30	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
18	001	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	916,770	916,770	22,20	20 352,29	0,000	0,00	0,000	0,00
20	001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	707,161	707,161	250,00	176 790,25	0,000	0,00	0,000	0,00
21	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	510,967	459,584	18,20	8 364,43	51,383	935,17	0,000	0,00

2 Zakládání					149 732,97			33 302,80			0,00	
32	011	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	23,577	23,577	2 800,00	66 015,60	0,000	0,00	0,000	0,00
33	011	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	85,296	85,296	308,00	26 271,17	0,000	0,00	0,000	0,00
35	011	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,118	0,118	41 300,00	4 873,40	0,000	0,00	0,000	0,00
36	011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,700	1,700	2 770,00	4 709,00	0,000	0,00	0,000	0,00
37	011	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	6,800	6,800	315,00	2 142,00	0,000	0,00	0,000	0,00
39	011	279113144	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	16,025	8,013	1 400,00	11 218,20	8,012	11 216,80	0,000	0,00
40	011	279113145	Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	24,540	12,270	1 800,00	22 086,00	12,270	22 086,00	0,000	0,00
41	011	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,312	0,312	39 800,00	12 417,60	0,000	0,00	0,000	0,00

998 Přesun hmot					23 040,73			82 159,79			0,00	
89	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	367,834	80,562	286,00	23 040,73	287,272	82 159,79	0,000	0,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady **18 765,00** **51 435,00** **0,00**

VRN3 Zařízení staveniště					14 175,00			33 075,00			0,00	
208	000	030001000	Zařízení staveniště	%	3,500	1,050	13 500,00	14 175,00	2,450	33 075,00	0,000	0,00

VRN6 Územní vlivy					4 590,00			18 360,00			0,00	
209	000	060001000	Územní vlivy	%	1,700	0,340	13 500,00	4 590,00	1,360	18 360,00	0,000	0,00

Celkem **697 142,67** **167 832,76** **0,00**

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Přístavba školní jídelny-Malenice

Objekt: Přístavba jídelny, Spojovací krček

Část: ZTI, EI, VZT

Objednatel: Obec Malenice

Zhotovitel: Petr Blahout

Místo: Malenice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

HSV Práce a dodávky HSV

136 831,69

0,00

0,00

1 Zemní práce

118 531,69

0,00

0,00

1	221	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	4,000	4,000	121,00	484,00	0,000	0,00	0,000	0,00
2	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	2,000	57,80	115,60	0,000	0,00	0,000	0,00
3	001	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	34,000	34,000	49,60	1 686,40	0,000	0,00	0,000	0,00
4	001	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	28,875	28,875	378,00	10 914,75	0,000	0,00	0,000	0,00
5	001	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	59,400	59,400	562,00	33 382,80	0,000	0,00	0,000	0,00
8	001	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	48,838	48,838	155,00	7 569,89	0,000	0,00	0,000	0,00
9	001	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	97,676	97,676	650,00	63 489,40	0,000	0,00	0,000	0,00
10	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	48,838	48,838	18,20	888,85	0,000	0,00	0,000	0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

18 300,00

0,00

0,00

16	562	56241548.05	odlučovač tuků plastový průtok 0,5L/s poklop do 3,5t	kus	1,000	1,000	18 300,00	18 300,00	0,000	0,00	0,000	0,00
----	-----	-------------	--	-----	-------	-------	-----------	-----------	-------	------	-------	------

PSV Práce a dodávky PSV

5 655,50

189,00

0,00

741 Elektroinstalace - silnoproud

5 655,50

189,00

0,00

156	741	741410022	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi	m	75,000	75,000	26,00	1 950,00	0,000	0,00	0,000	0,00
157	354	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	71,250	71,250	38,00	2 707,50	0,000	0,00	0,000	0,00
168	741	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	12,000	9,000	63,00	567,00	3,000	189,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
169	354	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	5,000	5,000	67,00	335,00	0,000	0,00	0,000	0,00
171	354	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	4,000	4,000	24,00	96,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem

142 487,19

189,00

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Přístavba školní jídelny Malenice

Objekt: Opěrná zeď, nová část oplocení

Objednatel: Obec Malenice

Zhotovitel: Petr Blahout

Místo: Malenice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

HSV Práce a dodávky HSV

42 412,50

71 965,24

0,00

2 Zakládání

14 991,00

0,00

0,00

12	011	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	5,700	5,700	2 630,00	14 991,00	0,000	0,00	0,000	0,00
----	-----	-----------	--------------------------------------	----	-------	-------	----------	-----------	-------	------	-------	------

3 Svislé a kompletní konstrukce

23 491,00

54 793,80

0,00

23	231	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	2,816	0,845	27 800,00	23 491,00	1,971	54 793,80	0,000	0,00
----	-----	-----------	--	---	-------	-------	-----------	-----------	-------	-----------	-------	------

998 Přesun hmot

3 930,50

17 171,44

0,00

38	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	73,783	13,743	286,00	3 930,50	60,040	17 171,44	0,000	0,00
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	--------	----------	--------	-----------	-------	------

Celkem

42 412,50

71 965,24

0,00